[image: https://sapl.portodosgauchos.mt.leg.br/media/sapl/public/casa/logotipo/logo_casa.png]
	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS/MT
CNPJ 24.771.776/0001-73
Rua Rio de Janeiro, 1150, Porto dos Gaúchos, Mato Grosso.
Fone/Fax: + 55 (66) 3526-1174. Portal: www.portodosgauchos.mt.leg.br

Indico a Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Moacir Pinheiro Piovesan.

	INDICAÇÃO DE N°: _____/2019

Exmo Srº Prefeito Municipal Moacir Pinheiro Piovesan;

[bookmark: _GoBack]Indico ao Excelentíssimo Srº Prefeito, Moacir Pinheiro Piovesan, extensivo ao Ilmo Secretário Municipal de Infra Estrutura SRº Eder Rafael Boldrin, que faça serviço de reparo, esgotamento e cascalhento das poças de águas na estrada da balsa.

JUSTIFICATIVA
Prezados Senhores,

Essa estrada é utilizada por diversos agricultores e pecuaristas, que sempre transportam cargas pesadas em grandes caminhões, além de ser via de acesso ao município vizinho de Brasnorte. Desde já conto com o apoio dos nobres vereadores e vereadoras para aprovação da presente matéria e do Ilustríssimo Secretário e sua equipe para o cumprimento da mesma.

	Sala das Sessões 04 de Outubro de 2019.

Professor Enos
Vereador

image1.png